МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..   № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства образования

и науки Пермского края от 05.10.2022 № 26-36-вн-1523 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике (далее – Олимпиада по информатике) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады по информатике;

2.2.Членам жюри Олимпиады по информатике.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

по информатике.

4.Главному специалисту отдела школьного образования Управления

образования Снопко Е.А. взять на контроль размещение настоящего приказа

на официальном сайте Управления образования специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления  Е.Г. Тронина

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1352 от 06.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 06.12.2022 11:16

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..     № …………………
«О подведении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников по информатике»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике в 2022-2023 учебном году

7-8 класс

№
п/п

Школа Ф.И. О. ученика Количество
баллов

Статус Наставник

1 МАОУ "Лицей № 1" Пономарева Т.А. 217 Призер Штоль Мария Вячеславовна

2 МАОУ "СОШ № 29" Матвеев И.А. 200 Призер Загородских Наталья Валерьевна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Русаков А.С. 200 Призер Теслина Евгения Эдуардовна

4 МАОУ СОШ № 17 Якимов С.А. 153 Участник Ужегова Дарья Васильевна

5 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Варламова А.Я. 150 Участник Асташева Наталья Витальевна

6 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Белов А.Д. 122 Участник Асташева Наталья Витальевна

7 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Жуланов А.А. 120 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

8 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кокоулин И.С. 120 Участник Асташева Наталья Витальевна

9 МАОУ гимназия № 9 Пономарев Е.В. 120 Участник Николаева Елена Вадимовна

10 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Стариков З.Д. 120 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

11 МАОУ гимназия № 9 Кириллов М.В. 100 Участник Васильева Виктория Павловна

12 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кормщиков Я.Н. 100 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

13 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Шварев Е.А. 100 Участник Асташева Наталья Витальевна

14 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Максимов М.А. 51 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

15 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Брыляков И.А. 20 Участник Асташева Наталья Витальевна

16 МАОУ "Лицей № 1" Власюков К.С. 20 Участник Штоль Мария Вячеславовна

17 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Михайлов Л.Р. 20 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

18 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Райков М.С. 20 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

19 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ушкова К.А. 20 Участник Асташева Наталья Витальевна

20 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бородкин Я.В. 0 Участник Асташева Наталья Витальевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1352 от 06.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 06.12.2022 11:16

3

9 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ гимназия № 9 Давлятшин Е.И. 140 Участник Васильева Виктория Павловна

2 МАОУ "Лицей № 1" Козлов Н.А. 140 Участник Целищева Елена Дмитриевна

3 МАОУ СОШ № 30 Глотов М.В. 40 Участник Кельдышева Юлия Владимировна

4 МАОУ "Лицей № 1" Свечков П.А. 40 Участник Целищева Елена Дмитриевна

21 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бузырев Д.Д. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

22 МАОУ "Школа № 5" г.

Березники

Докшина С.Д. 0 Участник Шайхутдинова Ольга Сергеевна

23 МАОУ СОШ № 8 Зубова Е.К. 0 Участник Федорова Ксения Сергеевна

24 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ибрагимова А.П. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

25 МАОУ СОШ № 8 Кузнецов В.А. 0 Участник Федорова Ксения Сергеевна

26 МАОУ "СОШ № 29" Латыпова С.Е. 0 Участник Батова Анна Олеговна

27 МАОУ "Школа № 5" г.

Березники

Леханова М.А. 0 Участник Шайхутдинова Ольга Сергеевна

28 МАОУ СОШ № 1 Лобачев Л.М. 0 Участник Язева Лилия Федоровна

29

30

МАОУ СОШ № 2 г. Березники Михалева В.В. 0 Участник Гренц Елена Александровна

30 МАОУ "СОШ № 29" Нецветаев К.Д. 0 Участник Батова Анна Олеговна

31 МАОУ СОШ № 8 Онянова В.О. 0 Участник Хадько Анна Николаевна

32 МАОУ "Лицей № 1" Опутин М.М. 0 Участник Штоль Мария Вячеславовна

33 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Павлова А.И. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

34 МАОУ гимназия № 9 Попов А.А. 0 Участник Николаева Елена Вадимовна

35 МАОУ "Лицей № 1" Романчук С.А. 0 Участник Штоль Мария Вячеславовна

36 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Самочкова Ю.Е. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

37 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Силин Д.Е. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

38 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Сухов Т.Д. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

39 МАОУ СОШ № 2 г. Березники Тихообразов С.С. 0 Участник Гренц Елена Александровна

40 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Тренихин Д.С. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

41 МАОУ гимназия № 9 Шилов А.В. 0 Участник Николаева Елена Вадимовна

42 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Широбоков Д.Э. 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

43 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Янченко М.С. 0 Участник Асташева Наталья Витальевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1352 от 06.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 06.12.2022 11:16

4

10 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Лицей № 1" Дорохов Г.В. 150 Призер Целищева Елена Дмитриевна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Жабин М.В. 150 Призер Теслина Евгения Эдуардовна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Яшин А.А. 142 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Третьяков Д.Д. 120 Участник Асташева Наталья Витальевна

5 МАОУ гимназия № 9 Валеев В.А. 40 Участник Васильева Виктория Павловна

6 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Мариев Д.В. 40 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

7 МАОУ гимназия № 9 Мелкозеров О.Е. 40 Участник Васильева Виктория Павловна

8 МАОУ гимназия № 9 Проскуряков Е.А. 38 Участник Васильева Виктория Павловна

9 МАОУ "Лицей № 1" Лепп А.А. 20 Участник Штоль Мария Вячеславовна

10 МАОУ СОШ № 11 Шилов А.А. 20 Участник Пенегина Светлана Борисовна

11 МАОУ "Лицей № 1" Дроздов Н.С. 0 Участник Штоль Мария Вячеславовна

12 МАОУ гимназия № 9 Хисматуллова М.Р. 0 Участник Васильева Виктория Павловна

11 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Лицей № 1" Мамаев А.А. 140 Участник Целищева Елена Дмитриевна

2 МАОУ "Лицей № 1" Пестерев В.В. 140 Участник Целищева Елена Дмитриевна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кондаков П.Д. 109 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

4 МАОУ СОШ № 8 Жуланов Н.А. 50 Участник Хадько Анна Николаевна

5 МАОУ "Лицей № 1" Новикова И.В. 50 Участник Целищева Елена Дмитриевна

6 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Завацкий В.С. 42 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

7 МАОУ "Лицей № 1" Власова С.Ю. 40 Участник Целищева Елена Дмитриевна

8 МАОУ СОШ № 8 Шредер А.С. 40 Участник Хадько Анна Николаевна

9 МАОУ СОШ № 11 Гребенкин Д.В. 0 Участник Пенегина Светлана Борисовна

10 МАОУ гимназия № 9 Сафронова М.А. 0 Участник Васильева Виктория Павловна

11 МАОУ СОШ № 11 Селяков М.А. 0 Участник Пенегина Светлана Борисовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1352 от 06.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 06.12.2022 11:16

	1
	2
	3
	4